
ID: 2739 KLINIKE ESTETIKE PER SHITJE TEK
ISH EKSPOZITA 

Jeni ne kerkim te nje mundesie te mire biznesi ne zemer te
Tiranes? Disa hapa prane Myslym Shyrit dhe Ish Ekspozites,
shitet klinike estetike me nje vendndodhje te shkelqyer ne
katin e pare me vetrate xhami dhe nje siperfaqe prej 80 m2. E
pajisur me te gjitha pajisjet me te fundit per kujdesin estetik,
duke perfshire trajtime te trupit dhe fytyres, lifting fytyre,
tonifikim trupi, oksigjenim, detoksifikim, dobesim, aparat anti-
celulit dhe cdo aparture e nevojshme per trajtimin e duhur, ky
biznes eshte i gatshem per perdorim. Me nje baze klientesh
te besueshem, potenciali per rritje dhe sukses eshte i pa
kufizuar. Kosto mujore e qerase eshte 500€. Per te mesuar
me shume na kontaktoni.

EUR 25,000




